

м. Стрий

« М » 03 . 2024р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України», далі за текстом «Виконавець», в особі Начальника Стрийського УЕГГ Волоско Роман Іванович, що діє на підставі довіреності № 745 від «16» лютого 2024р. з однієї сторони, та Управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області далі за текстом «Замовник», в особі **Б.О. НАР-Р.А. ОЛЕШНИК І.К.** що діє на підставі Положення, з іншої сторони, при сумісному згадуванні поіменовані «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим Договором «Виконавець» в порядку і на умовах, передбачених цим Договором, бере на себе зобов'язання власними силами і засобами, за рахунок «Замовника», надавати послуги з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та/або газового обладнання (крім ВОГ) (далі-Послуги) на спорудах та об'єктах (складових) системи газопостачання Замовника, розташованих за адресами вказаними в додатках далі за текстом – «Об'єкт», а «Замовник» зобов'язується приймати надані послуги та оплачувати їх на умовах та в строки, передбачені цим Договором.

1.2. Перелік Послуг, строки надання Послуг, періодичність їх надання, ціна та вартість Послуг та порядок оплати визначаються Сторонами в цьому Договорі.

1.3. Надання послуг здійснюється за умов наявності у «Замовника» документів, що підтверджують право власності (користування) на Об'єкт, виконавчо-технічної документації на Об'єкт, згідно з вимогами нормативно-правових актів, відповідності об'єктів газопостачання вимогам Правил безпеки систем газопостачання зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 8 червня 2015 року № 674/27119 (далі-Правила безпеки).

2. Права та обов'язки Сторін

2.1. Виконавець має право:

- 2.1.1. Вимагати від Замовника оплати Послуг в строки та на умовах визначених цим Договором.
- 2.1.2. У разі зміни ціни на певні види послуг, змінювати ціну та вартість Послуг в порядку визначеному даним Договором.
- 2.1.3. На забезпечення Замовником представникам Виконавця безперешкодного доступу до Об'єктів, по якому будуть надаватись послуги визначені даним Договором.
- 2.1.4. На забезпечення Замовником всією документацією та вихідними даними, необхідними Виконавцю для надання послуг.
- 2.1.5. Вимагати від Замовника підписання та скріплення печаткою Акту приймання-передачі наданих послуг (Акту приймання – передачі).
- 2.1.6. Припинити надання послуг у випадку невиконання та/або неналежного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань, визначених п. 2.4.1., та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12.
- 2.1.7. Розірвати цей Договір в односторонньому порядку у разі невиконання та/або неналежного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань, визначених п. 2.4.1., та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12.
- 2.1.8. Проведення попереднього моніторингу відповідності Об'єктів правилам технічної експлуатації і вимогам Правил безпеки систем газопостачання, при встановленні порушень - вимагати їх усунення;

2.2. Замовник має право:

- 2.2.1. Контролювати своєчасність та якість надання послуг за цим Договором.
- 2.2.2. Вимагати від Виконавця належної якості наданих послуг, дотримання вимог нормативних документів та нормативно-правових актів.
- 2.2.3. На своєчасне та якісне надання послуг Виконавцем.
- 2.2.4. Перевіряти хід і якість Послуг, не втручаючись у діяльність Виконавця.

2.3. Виконавець зобов'язується:

- 2.3.1. Якісно надавати послуги, визначені Сторонами в даному Договорі.
- 2.3.2. Надавати послуги з періодичністю та в строки визначені в даному Договорі.
- 2.3.3. При наданні послуг дотримуватись Правил безпеки, державних будівельних норм та правил, інших нормативних документів та нормативно-правових актів.
- 2.3.4. У разі зміни ціни на певні види послуг, визначених в даному Договорі, повідомляти Замовника про такі зміни одночасно з пропозицією щодо зміни ціни та вартості Послуг.
- 2.3.5. В порядку та на умовах визначених даним Договором виконувати прийняті на себе зобов'язання.

2.4. Замовник зобов'язується:

- 2.4.1. Надати Виконавцю документи, що підтверджують право власності (користування) Замовника на Об'єкт, виконавчо-технічну документацію на Об'єкт, документацію, що підтверджує введення в експлуатацію Об'єкту Замовника згідно з вимогами нормативно-правових актів та нормативних документів, документи про відповідність газоспоживаючого обладнання правилам технічної експлуатації і вимогам Правил безпеки.
- 2.4.2. Скласти з Виконавцем Акт розмежування зон технічного обслуговування.
- 2.4.3. Передати Виконавцю на зберігання проєкту та виконавчу документацію на об'єкти системи газопостачання Замовника.
- 2.4.4. Забезпечувати представникам Виконавця безперешкодний доступ до Об'єкту, по якому будуть надаватись послуги визначених даним Договором.
- 2.4.5. В строки та на умовах визначених даним Договором здійснювати оплату послуг, які надаються Виконавцем по даному Договору.
- 2.4.6. У випадку не надання Виконавцю необхідних документів та/або вихідних даних та/або у випадку не здійснення Замовником оплати послуг в порядку та на умовах визначених даним Договором та/або не забезпечення Замовником представникам Виконавця доступу до Об'єкту – надавати Виконавцю документальне підтвердження забезпечення Замовником належної експлуатації складових системи газопостачання Замовника в строк до п'ятого числа кожного місяця, що слідує за місяцем, в якому Виконавцем не надавались послуги за даним Договором.
- 2.4.7. Приймати Послуги надані (виконані) Виконавцем, шляхом підписання Акту приймання-передачі наданих послуг (Акту приймання-передачі), в строки та на умовах, визначених даним Договором.
- 2.4.8. При ініціюванні Виконавцем зміни ціни та вартості Послуг підписати протягом 10 (десяти) календарних днів з дня отримання від Виконавця письмового повідомлення, яким Виконавець ініціює зміну ціни та вартості Послуг, відповідну додаткову угоду до цього Договору.
- 2.4.9. В порядку та на умовах визначених даним Договором виконувати прийняті на себе зобов'язання.
- 2.4.10. Надати Виконавцю копію дозволу та повідомити його про укладання відповідного договору на виконання послуг, у випадку, якщо частина послуг Об'єкту виконується іншими суб'єктами господарювання, які мають дозвіл на виконання таких робіт в 15-денний строк з дати укладання такого договору, а у випадку якщо частина робіт з технічного обслуговування виконується власними силами та засобами Замовника – надати копію дозволу.

Замовник

Виконавець

Волоско Р.І.

2.4.11. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання повідомлення від Виконавця про необхідність проведення додаткових послуг, в тому числі проведення непередбаченого поточного ремонту та/або капітального ремонту Об'єкту або частини Об'єкту - повідомити Виконавця про спосіб проведення таких робіт (Виконавцем та/або із залученням спеціалізованих організацій та/або власними силами та засобами Замовника), або про відмову від його проведення.

2.4.11.1. У випадку погодження виконання робіт Виконавцем – оформити (укласти) Додаткову угоду на виконання додаткових робіт протягом двох робочих днів та в цей же строк повернути один примірник Виконавцю.

2.4.12. Забезпечити проведення капітального ремонту Об'єкта власними силами і засобами або з залученням спеціалізованих організацій виконання таких робіт Виконавцем, шляхом оформлення (укладання) Додаткової угоди на виконання таких робіт.

3. Ціна Послуг та порядок розрахунків

3.1. Ціна Послуг, що надаються за цим Договором, визначається Сторонами в Додатку №1.

3.2. Ціна Послуг, що надаються за цим Договором, визначається Сторонами на підставі діючих на момент підписання преїскурантів Виконавця.

3.3. Сторони погодилися, що у випадку внесенням Виконавцем змін до преїскурантів, на підставі яких Сторонами було визначено в Додатку №1 ціну послуг, що надаються за цим Договором, останній письмово повідомляє про це Замовника та направляє Замовнику проект додаткової угоди про внесення відповідних змін у новій редакції, а Замовник зобов'язаний в двадцятиденний термін з моменту отримання відповідної додаткової угоди - розглянути отриманий проект відповідної додаткової угоди і у разі погодження, підписати, скріпити печаткою та один примірник підписаної додаткової угоди в цей же термін повернути Виконавцю, а у випадку не погодження – в цей же термін надати Виконавцеві підписаний та скріплений печаткою Замовника проект додаткової угоди про розірвання даного Договору по якому Замовником було отримано проект додаткової угоди від Виконавця.

3.3.1. Сторони погодилися, що у випадку не отримання Виконавцем від Замовника оформленої останнім в порядку визначеному п. 3.4. даного Договору додаткової угоди отриманої від Виконавця та не отримання Виконавцем від Замовника проекту додаткової угоди про розірвання даного Договору по якому Замовником було отримано проект додаткової угоди від Виконавця - направлена Виконавцем відповідна додаткова угода до даного Договору вважається погодженою Замовником в редакції Виконавця і є обов'язковою до виконання.

3.4. Замовник сплачує Виконавцю вартість послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та/або газового обладнання (крім БОГ) визначену в пункті 8 цього розділу, на поточний рахунок Виконавця з урахуванням податку на додану вартість в такому порядку: протягом 5 робочих днів з дати підписання Акта приймання-передачі наданих послуг.

3.5. Сторони погодилися, що ціна послуг, визначених Сторонами визначається на підставі діючих на момент надання послуг Преїскурантів Виконавця.

3.6. Матеріали, що не увійшли до розрахунку ціни послуг, надаються Замовником за власні кошти, при цьому Замовник повинен надати Виконавцю документи, що підтверджують якість наданих матеріалів (сертифікати тощо), при цьому Виконавець не відповідає за якість наданих Замовником матеріалів.

3.7. Сторони погодилися, що загальна вартість даного Договору визначається Сторонами шляхом складання вартості всіх Послуг згідно Додатку №1 до даного договору.

3.8. Загальна вартість Договору становить 99752,36 грн. (дев'яносто дев'ять тисяч сімсот п'ятдесят дві гривні тридцять шість копійок), в т. ч. ПДВ – 16625,40 грн. (шістнадцять тисяч шістсот двадцять п'ять гривень сорок копійок)

4. Строки надання послуг та періодичність

4.1. Сторони погодилися, що Виконавець приступає до надання послуг, визначених Сторонами за умови отримання від Замовника оплати послуг в порядку та на умовах погоджених Сторонами в цьому Договорі і забезпечення Замовником вільного доступу представникам Виконавця до Об'єкту.

4.2. Сторони погодилися, що надання послуг по даному Договору здійснюється Виконавцем з дотриманням періодичності, за умови отримання Виконавцем від Замовника оплати вартості послуг, в порядку та на умовах визначених даним Договором.

4.3. Сторони погодилися, що у випадку не надання Замовником Виконавцю необхідних документів та/або вихідних даних та/або у випадку не здійснення Замовником оплати в порядку та на умовах визначених даним Договором та/або не забезпечення Замовником представникам Виконавця доступу до Об'єкту - послуги визначені Сторонами в даному Договорі, Виконавець не надаються і Замовник несе відповідальність за належну експлуатацію Об'єкту (складових) системи газопостачання згідно чинного законодавства України та несе відповідальність за всі негативні наслідки, які можуть виникнути в разі не забезпечення Замовником належної експлуатації Об'єктів (складових) системи газопостачання.

Після повного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань строки надання послуг погоджується Сторонами окремо, шляхом обміну листами, в тому числі, але не обмежуючись, шляхом направлення їх факсом, електронною поштою тощо.

5. Порядок приймання послуг

5.1. Фактичні обсяги наданих послуг оформлюються Актом приймання передачі наданих послуг, який складається та подається Виконавцем на розгляд Замовника у двох примірниках. Замовник зобов'язується протягом 5-ти календарних днів від дати отримання Акту приймання передачі наданих послуг підписати його та в цей же строк повернути один примірник акту Виконавцю або надати в письмовій формі мотивовану відмову від підписання такого акта. У випадку неповнення Замовником Акту приймання передачі наданих послуг та ненадання обґрунтованих заперечень щодо нього у визначений даним пунктом строк, Послуги вважаються прийнятими Замовником без зауважень і цей акт вважається підписаним Замовником в редакції Виконавця.

6. Відповідальність Сторін

6.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), Сторони несуть відповідальність, визначену даним Договором та чинним законодавством України.

6.2. При припиненні Виконавцем надання послуг, які визначені в Додатку №1 з підстав не виконання Замовником прийнятих на себе зобов'язань визначених п. 2.4.1., та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12., даного Договору та/або при розірванні даного Договору - Замовник несе відповідальність за належну експлуатацію Об'єктів (складових) системи газопостачання згідно чинного законодавства України та несе відповідальність за всі негативні наслідки, які можуть виникнути в разі не забезпечення Замовником належної експлуатації Об'єктів (складових) системи газопостачання.

6.3. При припиненні Виконавцем надання послуг, які визначені в Додатку №1 з підстав невиконання Замовником прийнятих на себе зобов'язань визначених в п. 2.4.1. та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12., даного Договору та/або при розірванні даного Договору, Виконавець не несе відповідальність, за наслідки, які можуть виникнути в разі подальшої експлуатації Замовником Об'єкту (-ів).

6.4. У випадку не оплати та/або несвоєчасної оплати Замовником Послуг - Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла у період, за який нараховувалась пеня, від вартості не оплачених та/або не своєчасно оплачених Послуг за кожен день прострочення оплати.

7. Форс – мажор

7.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

7.2. При форс-мажорних обставинах у цьому Договорі розуміються непереборна сила, а також уся інші обставини, які визначені у п. 7.3 цього Договору, як підстава для звільнення від відповідальності за порушення Договору.

Замовник

О.О.О.О.О.О.

Виконавець

Волоско Р.І.

Виконавець Волоско Р.І.

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Лисятичі (Лисятицький ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу н/т) від 51 до 100 м	1	92,03	110,44	6	662,64
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	4	172,19	206,63	1	826,52
3	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	4	150,16	180,19	2	1441,52
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	36	81,54	97,85	2	7045,20
5	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	4	226,43	271,72	1	1086,88
6	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	4	429,46	515,35	1	2061,40
7	Технічне обслуговування опалювальної печі	36	237,89	285,47	1	10276,85
8	Технічне обслуговування конвектору	1	309,55	371,46	1	371,46
9	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	1	491,97	590,36	1	590,36
10	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою	1	551,78	662,14	1	662,14
11	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						25668,17
У тому числі ПДВ:						4278,03

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕГГ
(посада, підпис)

Вопоско Р.І.
(ініціали, прізвище)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. Мар -

І. Олянін
(ініціали, прізвище)



Директор ліцею: [підпис] Я.І. Татарник

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Миртюки (Миртюківський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу с/т від 51 до 100 м	1	1016,67	1220,00	12	14640,00
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.С.т.	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	141,34	169,61	12	2035,32
4	Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	2336,26	2803,51	1	2803,51
5	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу (н/т) від 51 до 100 м	1	145,31	174,37	6	1046,23
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
7	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	3	81,54	97,85	2	587,10
9	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
10	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
11	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою.	1	491,97	590,36	1	590,36
12	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою.	1	551,78	662,14	1	662,14
13	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						23522,34
У тому числі ПДВ:						3920,39

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕГТ

(посада, підпис)

Волоско Р.І.

(ініціали, прізвище)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. Назар-ка

(посада, підпис)

І.Олянін

(ініціали, прізвище)

Додаток 1

№ 38.ЛФ/100-6240/101/1/3-24

від 16.03.2024

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Ланівка (Ланівський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу с/т) від 51 до 100 м	1	178,75	214,50	12	2574,00
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.С.т.	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	141,34	169,61	12	2035,32
4	Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	2336,26	2803,51	1	2803,51
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
6	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	4	81,54	97,85	2	782,80
8	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
9	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
10	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	1	491,97	590,36	1	590,36
11	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою .	1	551,78	662,14	1	662,14
12	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						11652,04
У тому числі ПДВ:						1942,01

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНИ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕГГ

(посада, підпис)

Володско Р.І.

(ініціали, прізвище)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. нар-ка

(посада, підпис)

J. Олянін

(ініціали, прізвище)

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Ланівка (Ланівський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу с/т від 51 до 100 м	1	178,75	214,50	12	2574,00
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.С.т.	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	141,34	169,61	12	2035,32
4	Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	2336,26	2803,51	1	2803,51
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
6	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	4	81,54	97,85	2	782,80
8	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
9	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
10	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	1	491,97	590,36	1	590,36
11	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою .	1	551,78	662,14	1	662,14
12	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						11652,04
У тому числі ПДВ:						1942,01

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕТГ

(посада, підпис)

Волошко Р.І.

(ініціали, прізвище)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. наг-ка

(посада, підпис)

J. Олянін

(ініціали, прізвище)

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Братківці (Братківський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу с/т) від 51 до 100 м	1	92,03	110,44	12	1325,28
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.С.т.	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	141,34	169,61	12	2035,32
4	Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	2336,26	2803,51	1	2803,51
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
6	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	3	81,54	97,85	2	587,10
8	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
9	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
10	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою.	1	491,97	590,36	1	590,36
11	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою.	1	551,78	662,14	1	662,14
12	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						10207,62
У тому числі ПДВ:						1701,27

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕП
(посада, підпис)

Волошко Р.І.
(ініціали, прізвище)

Піготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. наг-ка

(посада, підпис)

(ініціали, прізвище)

J. Олександрів

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Дашава (Дашавський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу н/т) від 51 до 100 м	1	92,03	110,44	6	662,64
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	10	81,54	97,85	2	1957,00
5	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
6	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
7	Технічне обслуговування опалювальної печі	9	237,89	285,47	1	2569,21
8	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	1	491,97	590,36	1	590,36
9	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою	1	551,78	662,14	1	662,14
10	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						8438,63
У тому числі ПДВ:						1406,44

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕГГ
(посада, підпис)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.



ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. КОЛ-КА

(посада, підпис)



І.Олександрів
(ініціали, прізвище)



Директор ліцею

Мещеряков А.І.

Розрахунок
вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Кавське (Кавська гімназія)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу н/т) від 51 до 100 м	1	235,33	282,40	6	1694,40
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	1	150,16	180,19	2	360,38
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	4	81,54	97,85	2	782,80
5	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	1	226,43	271,72	1	271,72
6	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	1	429,46	515,35	1	515,35
7	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	1	491,97	590,36	1	590,36
8	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою	1	551,78	662,14	1	662,14
9	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						5726,98
У тому числі ПДВ:						954,50

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийського УЕГГ
(посада, підпис)

Волошенко Р.І.
(ініціали, прізвище)

Підготував інженер Дмитрів Г.В.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО
РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. Кал-ка
(посада, підпис)

І.О. Ляни
(ініціали, прізвище)

Директор гімназії: [Підпис]
[Печатка: Кавська гімназія, Стрийської міської ради, Стрийського району, Львівської області]

Розрахунок

вартості послуг з сервісного (технічного) обслуговування системи газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
за адресою: с.Нежухів (Нежухівський ліцей)

№п/п	Назва послуги	К-ть, шт	Вартість послуг без ПДВ, грн.	Вартість послуг з ПДВ, грн. (періодичність=1)	Періодичність	Загальна вартість з ПДВ
1	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу с/т від 51 до 100 м	1	145,31	174,37	12	2092,44
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.С.т.	1	172,19	206,63	1	206,63
3	Технічний огляд обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	141,34	169,61	12	2035,32
4	Технічне обслуговування і поточний ремонт обладнання ШРП, 1 лінія редукування	1	2336,26	2803,51	1	2803,51
5	Технічне обстеження (огляд) підземного газопроводу-вводу н.т. до 20 м	1	150,16	180,19	6	1081,15
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів. Н/т	2	172,19	206,63	1	413,26
7	Технічне обстеження (огляд) внутрішнього газопроводу	2	145,31	174,37	2	697,48
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв – кранів.	8	81,54	97,85	2	1565,60
9	Перевірка спрацювання сигналізаторів загазованості/відсікаючих клапанів	2	226,43	271,72	1	543,44
10	Випробування на щільність газових мереж надлишковим тиском повітря (до 100 п м)	2	429,46	515,35	1	1030,70
11	Технічне обслуговування КБРТ	2	211,02	253,22	1	506,45
12	Відновлення газопостачання шляхом відкриття вимикаючого пристрою .	2	491,97	590,36	1	1180,73
13	Припинення газопостачання шляхом перекриття вимикаючого пристрою .	2	551,78	662,14	1	1324,27
14	Транспортні послуги, год	1	268,00	321,6	2	643,2
Всього:						14536,58
У тому числі ПДВ:						2422,76

ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Львівська філія ТОВ Газорозподільні мережі України

М.П.

Начальник Стрийської УЕГ

(посада, прізвище)

Волошко Р.І.

(підпис, прізвище)

Підготував інженер Дмитро Г.Ф.

ЗАМОВНИК

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

М.П. (за наявності)

В.О. НАГ - КА

(посада, прізвище)

(підпис, прізвище)

Підготував інженер Дмитро Г.Ф.